
S M L O U V A  O  S P O L U P R Á C I  

 

I. 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Obchodní firma:  Colour Production, spol. s r.o. 

se sídlem:  Dolní Lhota, Lomená 349, okres Opava, PSČ 747 66 

doručovací adresa:  Na Bunčáku 1087/11, 710 00  Ostrava - Slezská Ostrava 

jednající:  Zlatou Holušovou, jednatelkou společnosti 

IČ:   25830210 

DIČ:               CZ25830210  

bankovní spojení: 2015302/0800 

zápis v OR:  Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka č. 19967 

 

dále jen „Pořadatel“ 

na straně jedné 

 

a 

 

Obchodní firma: OZO Ostrava s.r.o. 

se sídlem:  Frýdecká 680/444, Ostrava, PSČ 719 00 

jednající:  Ing. Karlem Beldou, jednatelem společnosti 

IČ:   62300920 

DIČ:   CZ62300920 

bankovní spojení: 3504540207/0100 

zápis v OR:  Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 12647  

 

dále jen „Partner“ 

na straně druhé 

 

II. 

 

ÚČEL SMLOUVY 

 

Účelem smlouvy je úprava podmínek, za nichž si smluvní strany vzájemně poskytnou plnění stejné 

hodnoty ve službách (příp. jiných aktivitách), takže Partner poskytne služby v rozsahu uvedeném bodě 

3.1. této smlouvy. Pořadatel umožní Partnerovi prezentaci společnosti v areálu festivalu Colours of 

Ostrava 2017 v rozsahu uvedeném bodě 3.2. této smlouvy. 

 

 III. 

 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

3.1. Závazky Partnera 

  
Partner se zavazuje poskytnout své níže uvedené služby v rozsahu a v době trvání této smlouvy. 

 

25 ks kontejnerů na plast (1100 l) po dobu od 18. 7. do 24. 7. 2017 na Festivalu Colours of 

Ostrava (nakládka, vykládka, odvoz 5x během festivalu od 20. 7. do 24. 7. 2017, /1x denně, likvidace 

odpadu). Kontaktní osoba ze strany pořadatele: Jonáš Vrchovský, tel: 777788853 



20 ks kontejnerů na směsný odpad (1100 l) na festivalu Colours of Ostrava po dobu od 18. 7. do 

24. 7. 2017 na Festivalu Colours of Ostrava (nakládka, vykládka, odvoz 5x během festivalu od 20. 7. 

do 24. 7. 2017, /1x denně, likvidace odpadu). Kontaktní osoba ze strany pořadatele: Jonáš 

Vrchovský, tel: 777788853 

  

 

10 ks kontejnerů na plast (1100 l) a 6 ks kontejnerů na směsný odpad (1100 l) na Festivalu 

v ulicích (lokace: Černá louka). Termín závozu 30.6. do 8:00 , vývoz 1. 7. do 9:00 hod. Odvoz všech 

kontejnerů 2. 7. v odpoledních hodinách.  

Přebere a koordinuje kontaktní osoba ze strany pořadatele: Jonáš Vrchovský, tel: 777788853 

  

 

10 ks velkoobjemových kontejnerů (10 m3) na pytle se směsným odpadem: 

- 1 ks  11.7. -   28.7. – U skladu Coo  - poblíž OC nová Karolina. Vývoz denně - dle naplnění, 

likvidace odpadu. Kontaktní osoba ze strany Pořadatele: René Krečmer , tel: 777788952 

- 2 ks  - Slezskoostravský hrad (od 17. 7. (závoz do 10:00) do 25. 7. 2017/1x denně, likvidace 

odpadu). Kontaktní osoba ze strany Pořadatele: Jan Paldus, tel: 728113458 

- 1 stanové městečko naproti areálu  od 17. 7. (závoz do 10:00) do 25. 7. 2017/1x denně, likvidace 

odpadu). Kontaktní osoba ze strany Pořadatele: Vláďa Babič, tel.:776640719 

- 5 ks – areál Hlubina a Dolní oblast po dobu od od 18. 7. do 28. 7. 2017 (vývoz od 20. 7. do 28. 7. 

2016, 8x během festivalu/2x denně - dle naplnění, likvidace odpadu). Kontaktní osoba ze strany 

Pořadatele: Jonáš Vrchovský, tel: 777788853 

- 1 ks - Festival v ulicích - Černá louka Termín závozu 30.6. do 8:00 , vývoz 1. 7. do 9:00 hod a 2.7. 

Odvoz 3. 7.  Přebere a koordinuje kontaktní osoba ze strany pořadatele: Jonáš Vrchovský, tel: 

777788853 

  

 

4 ks kontejnerů na sklo 
- 1 ks  - Slezskoostravský hrad  (od 17. 7. (závoz do 10:00) do 25. 7. 2017). Kontaktní osoba ze 

strany     Pořadatele: Jan Paldus, tel: 728113458 

- 3 ks – areál Hlubina a Dolní oblast  (od 18. 7. do 24. 7. 2017): 

  1x stanové městečko naproti areálu 

  1x za Dvořáčka a 1x k Jackovi - kontaktní osoba ze strany Pořadatele: Jonáš Vrchovský, tel: 

777788853  

 

 

2x velkoobjemový kontejner na bio - kompostovatelný odpad, umístění k vegetariánské zóně a do 

Back stage.  

1ks od 11.7. do 28.7.   

1ks od 18.7. do 23.7. 

  

Svoz velkoobjemových kontejnerů v areálu Colours of Ostrava bude probíhat postupně dle 

postupného vyklizení jednotlivých částí areálů. Koordinuje kontaktní osoba ze strany Pořadatele: 

Jonáš Vrchovský, tel: 777788853 

  

Finální vyklizení areálu Colours of Ostrava - 28. 7. 2017 

Partner se zavazuje dodat Pořadateli do 28. 6. 2017 rozpis služeb, který obsahuje přesná časová vymezení 

vykládky, nakládky a odvozů a kontakty na osoby, které tyto služby zajišťují. 

 
  
Celkem hodnota plnění partnera (bez DPH 21 %)    140 000,- Kč 

 



3.2  Závazky Pořadatele: 

 

 logo/banner v areálu festivalu o rozměru 2,9 š x 1,7 v m – 4 ks 

 logo na webových stránkách v rubrice Partneři 

 inzertní plochu v bulletinu o rozměru 1/4 formátu A6 (bulletin A6, minimální náklad 30.000 ks) 

 logo v bulletinu na stránce Partneři 

 Pořadatel zajistí pro Objednatele akreditaci osob: 22 ks FREE a 4 ks VIP. 

 

Pořadatel se zavazuje dodat Partnerovi do 10. 7. 2016 plánek rozmístění kontejnerů v areálu  

a kontakt na zodpovědnou osobu.  

 

Celkem hodnota plnění pořadatele (bez DPH 21 %)    140 000,- Kč 

 

 

IV. 

  

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1.  Smlouva se sjednává na dobu od podpisu poslední ze smluvních stran do 21. 7. 2017. 

 

2.  Smluvní strany vystaví daňové doklady na poskytnutá plnění dle zákona o DPH.   

 

3. Splatnost je 14 dnů ode dne vystavení daňového dokladu. Smluvní strany se dohodly, že vzájemné 

pohledávky a závazky započtou. 

 

 

V. 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

5.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po dvou 

exemplářích. 

 

5.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

 

5.3 Tato smlouva může být doplňována a měněna pouze písemně a se souhlasem obou smluvních stran. 

 

5.4 Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem v platném znění. 

 

 

 

 

V Ostravě dne       V Ostravě dne 2. 5. 2017 

 

 

Za Pořadatele:      Za Partnera:  

 

 

 

……………………………………   ………………………………… 

Mgr. Zlata Holušová     Ing. Karel Belda 

Colour Production, spol. s r.o.    OZO Ostrava s.r.o. 


